

Fra: Magnus Tveitastøl Hauge <maha2@karmoy.kommune.no>

Sendt: fredag 8. desember 2023 12:50

Til: Postmottak SFRO <sfropost@statsforvalteren.no>

Kopi: Berntsen, Sissel <sissel.berntsen@statsforvalteren.no>; Hanne Sofie Broshaug <hasb@karmoy.kommune.no>; Nicolai Lunde <nlu@karmoy.kommune.no>

Emne: Svarbrev, oppfølging etter inspeksjon, Borgaredalen Miljøpark- Deponi den 07.09.2023.

Det vises til inspeksjonsrapport, vår mail av 04.10.2023 og deres svar på denne av 08.11.2023.

Nedenfor, og i vedlegg, følger vår oppfølging av avvik og anmerkninger.

Avvik 1:

"Virksomhetens mottakskontroll har mangler jf. vilkår 9.3 i tillatelsen."

Svar:

Våren 2023 ble det startet opp revisjon av vår rutine for mottakskontroll på deponi.

Årsaken til revisjonen var ny utslippstillatelse, samt at vi så at mottakskontrollen kunne bli bedre.

Ny rutine ble godkjent av virksomhetsleder og lagt inn i vårt HMS & K- system- Compilo 28.06.2023.

Ny rutine ble gjennomgått på møte for de ansatte etter ferien (møtereferat og ny rutine vedlagt).

Etter denne dato er ny mottaksrutine fulgt opp.

Karmøy kommune ber ut fra dette om at avvik nr. 1 lukkes.

Avvik 2: -lukket i deres svarbrev av 08.11.2023.

"Virksomheten overholder ikke vilkår 9.4 i tillatelsen" om at; "Vanngjennomstrømmningen til deponiet skal begrenses. Det skal gjennomføres nødvendige tiltak for å redusere mengden sigevann i deponiet til et minimum. Overflatevann fra tilstøtende arealer skal avskjæres og ledes utenom deponiområdet."

Avvik 3:

"Virksomhetens miljørisikovurderinger har mangler." - Vi har forstått dette gjelder for sigevannsledningen fra demningen og ut til utslippspunktet i ytre Vedavågen.

Svar:

Vi har nå utført risikovurderinger vedr. forhold som ble påpekt. Miljørisikovurdering med forslag til tiltak vedlegges.

Utover dette bygges det nå nytt renseanlegg for sigevannet ut fra Borgaredalen. Dette vil ferdigstilles og tas i bruk 1. halvår 2024. Renseanlegget er ikke ført opp som tiltak i miljørisikovurderingen, men generelt forventes det at sigevannet i framtiden vil være mindre forurenset og at konsekvensen av et evt. utslipp ifm. tett sigevannsledning, lekkasje- eller brudd på sigevannsledningen (på land og i sjø) således vil bli mindre.

Vi gjør nå også andre tiltak for å redusere fare fra klimapåvikring (mer nedbør, kraftigere nedbør og flom) som påpekes i rapporten deres:

- For å øke sigevannsledningens kapasitet blir overervann og sigevann separert. Forurenset sigevann får prioritet på sigevannsledningen og rent overvann fordrøyes oppstrøms demningen og slippes på utslippsledningen nedstrøms mengdemåler.
- En del nedbør ledes ut av nedbørsfeltet ifm. avslutning av deponietappe 1.

Karmøy kommune ber om at avvik nr 3 lukkes.

Anmerkning nr. 1:

"Ved kontroll på deponietappe 2 ble det observert at det ble brukt jordmasser til å legge ut i grøfter og utenfor selve deponiet. Jordmassene er av ukjent opphav, var iblandet avfall og hadde svak lukt. Vi minner om at det ikke er lov å spre forurensning og dersom det skal brukes masser utenfor selve deponiet og i avskjærende grøfter for overvann, må dette være rene masser uten avfall eller annen forurensning."

Svar:

Dette må bero på misforståelser fra entreprenørens side ifm. arbeider iht. ny. Forholdet er tatt opp med entreprenør som har rettet opp i forholdet.

Karmøy kommune ber om at anmerkningen lukkes.

Med vennlig hilsen

Magnus Tveitastøl Hauge
Tlf: 901 20 188
Rådgiver, Renovasjon
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | www.karmoy.kommune.no



Karmøy
kommune

